СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    февраля 2025 года                                                                            ПРОЕКТ
Об утверждении размера ежемесячного должностного оклада председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Новомалыклинский район» Ульяновской области, пунктом 3.2 статьи 3 Положения о денежном содержании председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области  Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»
РЕШИЛ:
1. Утвердить ежемесячный должностной оклад председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области в размере 19140.00 руб.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской  области в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2025.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»  Хайретдинова Р.Г.
Главы муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                                  В.П. Крымкин